
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 10 сентября 2019 года                      

№ 2163 «Об утверждении 

перечня объектов, в отношении 

которых планируется 

заключение соглашений                          

о муниципально-частном 

партнерстве» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       

в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года                        

№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 19 декабря 2019 года             

№ 816 «Об организации работы в Минэкономразвития России по расчету 

показателя «Уровень развития сферы государственно-частного партнерства  

в субъекте Российской Федерации» за 2020 и последующие годы»,  

постановлением главы Уссурийского городского округа от 06 мая 2016 года    

№ 42 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного 

на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9683588

06.12.2023 4177

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

партнерства», распоряжением администрации Уссурийского городского 

округа от 23 апреля 2019 года № 134 «Об утверждении Положения об 

управлении экономического развития администрации Уссурийского 

городского округа», с целью уточнения перечня объектов, в отношении 

которых планируется заключение соглашений о муниципально-частном 

партнерстве 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 10 сентября 2019 года № 2163 «Об утверждении перечня объектов, 

в отношении которых планируется заключение соглашений о муниципально-

частном партнерстве» (далее - постановление) следующие изменения: 

а) Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

соглашений о муниципально-частном партнерстве, утвержденный 

постановлением, изложить в следующей редакции: 

«Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

соглашений о муниципально-частном партнерстве 

№ п/п Наименование объекта Площадь 

объекта, 

кв.м. 

Адрес местоположение 

1. Земельный участок 

Кадастровый номер 

25:34:017501:800 

4109,0 Установлено относительно 

ориентира здание бывшей 

котельной, расположенного                    

в границах участка, адрес 

ориентира: Приморский 

край,  г. Уссурийск,                      

ул. Афанасьева, 6Б 

2. Здание - бывшая 

котельная (лит. А) 

Кадастровый номер 

25:34:017501:1491 

418,8 

 

Приморский край,                          

г. Уссурийск, ул. 

Афанасьева, д. 6Б 

 

3. Земельный участок 

Кадастровый номер 

25:18:050101:211 

2567,0 

 

Установлено относительно 

ориентира, расположенного                   

в границах участка. 

Ориентир - здание бывшей 

                                                                                                                                                                            9683588Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

школы. Почтовый адрес 

ориентира: Приморский 

край, г. Уссурийск,                        

с. Баневурово, ул. 

Школьная, д. 30 

4. Нежилое здание 

Кадастровый номер 

25:34:000000:10314 

71,3 

 

Приморский край,                         

г. Уссурийск, с. Баневурово,  

ул. Школьная, д. 28 

                                                                                                                        .» 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                        

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

  

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9683588Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


